

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACION

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	UNIDADES	resmas de papel carta	\$2,771.00	\$16,626.00
6.	UNIDADES	resmas papel oficio	\$4,185.00	\$25,110.00
1.	UNIDADES	micas para termo laminadoras carta (cajas)	\$6,874.00	\$6,874.00
1.	UNIDADES	mica para termo laminadoras oficio (cajas)	\$8,186.00	\$8,186.00
2.	UNIDADES	fundas plasticas (oficio)	\$328.00	\$656.00
2.	UNIDADES	fundas plasticas carta	\$270.00	\$540.00
1.	UNIDADES	espirales encuad. 10mm negro 58 pasos 100 ud	\$2,305.00	\$2,305.00
15.	UNIDADES	plumon pizarra selloboard punta redonda negro	\$261.00	\$3,915.00
15.	UNIDADES	plumon pizarra selloboard punta redonda rojo	\$261.00	\$3,915.00
5.	UNIDADES	destacadores naranja	\$243.00	\$1,215.00
5.	UNIDADES	destacador color amarillo	\$251.00	\$1,255.00
3.	UNIDADES	cinta de embalaje transparente	\$386.00	\$1,158.00
3.	UNIDADES	adhesivo barra	\$816.00	\$2,448.00
5.	UNIDADES	tijera escolar punta roma	\$816.00	\$4,080.00
5.	UNIDADES	tijera oficina 19 cm	\$1,056.00	\$5,280.00
3.	UNIDADES	perforadora 25hj auca grande negro	\$2,528.00	\$7,584.00
5.	UNIDADES	archivador auca oficio ancho	\$1,056.00	\$5,280.00
2.	UNIDADES	corchetera plastica cp 60 25 hojas	\$2,625.00	\$5,250.00
50.	PAQUETE	sobre americano blanco 10x23 80gr 50un.	\$16.00	\$800.00
50.	UNIDADES	sobre oficio	\$92.00	\$4,600.00
2.	UNIDADES	lomo ancho	\$642.00	\$1,284.00
5.	UNIDADES	separador oficio 6 divis. color	\$157.00	\$785.00
15.	UNIDADES	plumon pizarra selloboard punta redonda azul	\$261.00	\$3,915.00
5.	UNIDADES	corchetes 530/81000	\$967.00	\$4,835.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	117,896.00

ORDEN DE COMPRA N° 00000122/2022

Señores : COMERCIALIZADORA RINCON DIDACTICO LIMITADA RUT N° 076080432-0
 Dirección : LA MARTINA 455 BODEGA X5
 Fono : (02)29552396 Forma de Pago : ANTICIPO
 Programa : SUBVENCION GENERAL
 Lugar Entrega : DEPENDENCIA CORPORACIÓN

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
100.	UNIDADES	cajas de lapiz pasta azul	\$150.00	\$15,000.00
100.	UNIDADES	cajas de lapiz pasta negro	\$148.00	\$14,800.00
100.	UNIDADES	caja de lapiz pasta rojo	\$148.00	\$14,800.00
10.	UNIDADES	lapiz grafito	\$597.00	\$5,970.00
20.	UNIDADES	goma borrar torre grande	\$242.00	\$4,840.00
10.	CAJA	clips 33mm caja	\$237.00	\$2,370.00
3.	UNIDADES	apretador dom negro 51mm 2'' caja 12und	\$1,843.00	\$5,529.00
15.	UNIDADES	carpetas plasticas con acco clip	\$345.00	\$5,175.00
5.	UNIDADES	cuchillo cartonero	\$690.00	\$3,450.00
15.	UNIDADES	destacador rosado	\$235.00	\$3,525.00
15.	UNIDADES	destacador verde	\$239.00	\$3,585.00
5.	UNIDADES	cinta transparente 18mm*30m 500	\$127.00	\$635.00
5.	ROLLO	cinta masking 24x40mts 3m ref. 2210	\$632.00	\$3,160.00
5.	UNIDADES	cinta sellocinta doble contacto 18x40mm	\$1,931.00	\$9,655.00
2.	UNIDADES	toner hp ce285a (85a) ng	\$60,358.00	\$120,716.00
			Sub Total Hoja:	213,210.00
			SUB TOTAL:	\$331,106
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
			TOTAL NETO:	\$331,106
			Impuesto adicional:	\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$62,910
			TOTAL:	\$394,016

SON: Trescientos noventa y cuatro mil dieciseis pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 159-2021/INSUMO DE OFICINA/SUBVENCION GENERAL (JAZMIN VALENZUELA)

Justificación : MEMO N° 159-2021/INSUMO DE OFICINA /SUBVENCION GENERAL (JAZMIN VALENZUELA)



NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

